
LISTA DE PRESENÇA/CONVIDADOS

1º Grupo de Trabalho   sobre Parcelamento em APP anterior a 89  

NOME - (POR EXTENSO - LEGÍVEL) ENTIDADE (DDD) TELEFONE-FAX E-MAIL - (LEGÍVEL) 12/06/06

Marcelo Navarra Frogeri SMA/SP Tel: (11) 3030.6818
Fax: SMA.MARCIOF@CETESB.SP.GOV.BR X

Lina Maria Aché SMA/SP Tel: (11) 3030.6637
Fax: SMA.LINAA@CETESB.SP.GOV.BR X

Cynthia de Souza Cardoso ANAMMA
Tel: (31) 9117.9439
Fax: CYNTHIACARDOSO@YAHOO.COM.BR X

João Carlos de Carli CNA
Tel: (61) 2109.1426
Fax: JOAO.CARLI@CNA.ORG.BR X

Elvison N. Ramos MAPA
Tel: (61) 3218.2537
Fax: ELVISONRAMOS@AGRICULTURA.GOV.BR X

Ricardo de Souza Esper PREF. MUN. IGARATÁ Tel: (12) 3956.6438 / 9717.3488
Fax: RESPER@TERRA.COM.BR X

Clarissa Presotti ELABORE
Tel: (61) 3222.1006
Fax: CLARISSA@ELABORE.COM.BR X

Marcelo Ribeiro Tunes IBRAM
Tel: (61) 3226.9367
Fax: MRTUNES@IBRAM.ORG.BR X

Denise Gouvea Min. Cidades
Tel: (61) 2108.1650
Fax: DENISE.GOUVEA@CIDADES.GOV.BR X

Carlos Eugenio Farias SNIC Tel: (21) 2531.2675
Fax: CEUGENIOFARIAS@TERRA.COM.BR X

Andrea Figueiredo MME Tel: (61) 3319.5021
Fax: ANDREA@MME.GOV.BR X

Georges Ibrahim Andraos Filho DNIT/MT Tel: (61) 3315.4185
Fax: GEORGES.ANDRAOS@DNIT.GOV.BR X

Fernanda Viana de Carvalho SBF/MMA Tel: (61) 4009.1794
Fax: FERNANDA.CARVALHO@MMA.GOV.BR X

Tânia Maria de Souza ASPAR/MMA Tel: (61) 4009.1467
Fax: TANIA.SOUZA@MMA.GOV.BR X

Mônica de A. Costa Nogara SQA/MMA Tel: (61) 4009.1164
Fax: MONICA.NOGARA@MMA.GOV.BR X

Roberto Alves Monteiro MEMBRO-HONORÁRIO

CONAMA
Tel: (61) 4009.9421
Fax: REALMONTE@IG.COM.BR X

Cláudia da Silva Neves VEIRANO ADVOGADOS Tel: (61) 2106.6600
Fax: CLAUDIA.NEVES@VEIRANO.COM.BR X

Byron Prestes Costa MIN. JUSTIÇA
Tel: (61) 3429.3335
Fax: BYRON.COSTA@MJ.GOV.BR X
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